BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:          /QĐ-ĐHĐT             Đồng Tháp, ngày        tháng  5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội đợt 6

năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28/7/2020 của Hội đồng trường

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học

Đồng Tháp; Nghị quyết số 45/NQ-HĐT ngày 20/10/2021 của Hội đồng trường

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp ban hành theo Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28/7/2020;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-ĐHĐT ngày 01/4/2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành chuẩn tham gia công tác xã hội

đối với sinh viên tốt nghiệp đại học, cao đẳng chính quy và quản lí hoạt động

công tác xã hội;

Xét đề nghị về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 6, năm học 2022 - 2023 của khoa Ngoại ngữ, khoa Nông nghiệp và TNMT,

khoa Kinh tế, khoa Sư phạm Toán-Tin, khoa Sư phạm Nghệ thuật và khoa Giáo dục

Tiểu học - Mầm non;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 73 sinh viên hệ chính quy đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 6, năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chuẩn tham gia công tác xã hội là cơ sở để xét tốt nghiệp chương trình

đào tạo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng Đào tạo,

Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

         KT.HIỆU TRƯỞNG

                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

        Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV (Nhân).

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số

ngày

Kết

 quả

1 0019410628 Lương Thị Cẩm Tú 29/12/2001 Đồng Tháp ĐHQTKD19A Đại học Kinh tế 8.0 Đạt

2 0019410647 Đỗ Thị Như Ý 17/11/2001 Đồng Tháp ĐHQTKD19A Đại học Kinh tế 8.0 Đạt

3 0020410014 Lê Thị Yến Nhi 14/01/2002 Đồng Tháp ĐHQTKD20A Đại học Kinh tế 8.0 Đạt

4 0020410541 Trần Na Sin 20/06/2002 Đồng Tháp ĐHQTKD20B Đại học Kinh tế 8.0 Đạt

5 0019410270 Nguyễn Mai Trang Thanh 26/07/2001 Đồng Tháp ĐHTCNH19A Đại học Kinh tế 8.0 Đạt

6 0019410278 Nguyễn Thị Bích Tiền 09/06/2001 Đồng Tháp ĐHQTKD19B Đại học Kinh tế 8.0 Đạt

7 0017411124 Lê Hoàng Khang 16/06/1999 Đồng Tháp ĐHNH17A Đại học Nông nghiệp và TNMT 8.5 Đạt

8 0021413021 Trần Văn Phúc 16/05/2003 Đồng Tháp ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 13.0 Đạt

9 0021411788 Lê Anh Thư 13/09/2003 Đồng Tháp ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 9.0 Đạt

10 0021410174 Võ Thị Mỹ Duyên 10/10/2002 Đồng Tháp ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 8.0 Đạt

11 0021411431 Lê Văn Lộc 20/12/2001 Đồng Tháp ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 9.0 Đạt

12 0021412268 Phạm Tiểu Duy 17/02/2003 Đồng Tháp ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 8.0 Đạt

13 0021410788 Nguyễn Thị Hồng Thắm 27/12/2003 Đồng Tháp ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 11.0 Đạt

14 0021411684 Trần Thị Thúy Quyên 11/11/2003 Long An ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 9.0 Đạt

15 0021410891 Trần Viết Thuận 18/08/2003 Đồng Tháp ĐHNH21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 9.0 Đạt

16 0020410453 Võ Minh Đông 14/10/2002 Đồng Tháp ĐHQLĐĐ20A Đại học Nông nghiệp và TNMT 10.5 Đạt

17 0022411122 Nguyễn Hồng Phát 28/02/2004 Đồng Tháp ĐHNTTS22A Đại học Nông nghiệp và TNMT 8.0 Đạt

18 0022412517 Đinh Thị Như Ý 03/09/2004 Đồng Tháp ĐHNTTS22A Đại học Nông nghiệp và TNMT 8.5 Đạt

19 0021410081 Nguyễn Thị Diền Dân 09/04/2003 Đồng Tháp ĐHNTTS21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 9.5 Đạt

20 0021410952 Nguyễn Quốc Trí 12/03/2003 Đồng Tháp ĐHNTTS21A Đại học Nông nghiệp và TNMT 22.0 Đạt

21 0019410848 Lê Công Nhật 22/12/2001 Đồng Tháp ĐHSAN19A Đại học Sư phạm Nghệ thuật 9.0 Đạt

22 0019410128 Phạm Xuân Hồng 27/11/2001 Đồng Tháp ĐHTQ19C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

23 0019410248 Ngô Kim Nhiều 10/06/2001 Kiên Giang ĐHTQ19A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

24 0019410496 Nguyễn Thị Kiều Trang 04/04/2001 Đồng Tháp ĐHTQ19A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

25 0019410656 Trương Đức Toàn 09/08/2000 Đồng Tháp ĐHTAKD19A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠT CHUẨN THAM GIA CÔNG TÁC XÃ HỘI ĐỢT 6, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHĐT ngày       tháng  5  năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

1

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số

ngày

Kết

 quả

26 0018410295 Phan Hồng Thọ 11/04/2000 Đồng Tháp ĐHTQKD18A Đại học Ngoại ngữ 9.5 Đạt

27 0019410221 Lê Thị Huỳnh My 30/04/2001 Đồng Tháp ĐHTQ19A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

28 0019410213 Võ Thị Huỳnh Như 01/05/2001 An Giang ĐHTQ19A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

29 0019410535 Nguyễn Thị Cà Thanh 06/03/2001 Kiên Giang ĐHTQ19C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

30 0019410215  Đặng Thị Ngọc Yên 07/04/2001 Đồng Tháp ĐHSAnh19A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

31 0017410840 Nguyễn Phùng Cẩm Tiên 14/08/1999 Cà Mau ĐHSTOAN17A Đại học Sư phạm Toán - Tin 8.0 Đạt

32 0019410274 Đoàn Tấn Vương 22/08/2001 Đồng Tháp ĐHSTOAN19A Đại học Sư phạm Toán - Tin 8.0 Đạt

33 0019410506 Hồ Đắc Phúc Thiên 10/10/2001 Đồng Tháp ĐHCNTT19A Đại học Sư phạm Toán - Tin 8.5 Đạt

34 0021411506 Nguyễn Thị Thảo Ngân 04/06/2003 Đồng Tháp ĐHSTOAN21B Đại học Sư phạm Toán - Tin 13.5 Đạt

35 0021411468 Võ Thị Hiền Mụi 27/12/2002 Tiền Giang ĐHSTOAN21B Đại học Sư phạm Toán - Tin 13.0 Đạt

36 0021411928 Lê Huỳnh Yến Uyển 01/04/2003 Bến Tre ĐHSTOAN21B Đại học Sư phạm Toán - Tin 13.0 Đạt

37 0021412370 Bùi Trần Trung Hậu 09/02/2001 Bến Tre ĐHSTOAN21B Đại học Sư phạm Toán - Tin 9.0 Đạt

38 0022410043 Lê Đăng Khoa 19/08/2004 Bến Tre ĐHSTOAN22A Đại học Sư phạm Toán - Tin 9.5 Đạt

39 0022410277 Nguyễn Thị Ngọc Thi 01/09/2004 Long An ĐHSTOAN22A Đại học Sư phạm Toán - Tin 8.5 Đạt

40 0016410846 Nguyễn Thị Thúy Vân 01/09/1998 Vĩnh Long ĐHGDMN16D Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

41 0016410796 Phan Thị Cẩm Nhi 11/10/1997 Đồng Tháp ĐHGDMN16D Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

42 0019410057 Hồ Thị Kim  My 14/03/2001 Long An ĐHGDMN19A Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

43 0019410301 Phan Thị Ngọc Trúc 07/06/2001 Đồng Tháp ĐHGDMN19A Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

44 0019410230 Nguyễn Thị Lâm Linh 07/11/2001 Bến Tre ĐHGDMN19A Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

45 0019410079 Trần Thị Hải Yến 21/11/2001 Đồng Tháp ĐHGDMN19A Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

46 0019410173 Thạch Thị Si Vat Thây 14/12/2001 Vĩnh Long ĐHGDMN19A Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

47 0019410328 Hồ Thị Kim Tuyền 24/12/2001 Vinh Long ĐHGDMN19A Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

48 0019410379 Lê Thị Bảo Trân 16/05/2001 Đồng Tháp ĐHGDMN19A Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

49 0019410814 Nguyễn Thị Ngọc Trân 06/09/2001 Bến Tre ĐHGDMN19B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 10.0 Đạt

50 0019410805 Huỳnh Thị Kim Dàng 05/07/2001 Bến Tre ĐHGDMN19B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 9.0 Đạt

51 0019410815 Đỗ Bảo Thơ 12/09/2001 Bến Tre ĐHGDMN19B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 10.0 Đạt

52 0019410689 Nguyễn Thúy Diễm 16/01/2001 Cà Mau ĐHGDMN19B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

53 0019410746 Nguyễn Thị Phượng Bào 26/07/2001 Đồng Tháp ĐHGDMN19B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt
2

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số

ngày

Kết

 quả

54 0019410823 Hồ Thị Thảo Vy 06/08/2000 Bến Tre ĐHGDMN19B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

55 0020411134 Lê Thị Kim Thoa 06/09/2001 Đồng Tháp ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 10.0 Đạt

56 0020411088 Khổng Thị Ngọc Thơ 01/03/2002 Bến Tre ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 9.0 Đạt

57 0020411021 Lê Thị A Sin 03/03/2002 Đồng Tháp ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

58 0020411053 Nguyễn Hồng Yến 25/05/2002 Cà Mau ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

59 0020410905 Trương Thị Ngọc Mai 19/08/2002 Tiền Giang ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 12.0 Đạt

60 0020410906 Trần Thị Anh Thư 05/04/2002 Tiền Giang ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 12.0 Đạt

61 0020411091 Võ Như Quỳnh 02/12/2002 Bến Tre ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 9.0 Đạt

62 0020411132 Lê Thị Ngọc An 16/07/2002 Đồng Tháp ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 14.0 Đạt

63 0020411014 Nguyễn Quốc Vinh 12/03/2002 Bạc Liêu ĐHGDTH20B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 14.0 Đạt

64 0021410497 Tạ Thanh Ngân 09/03/2003 Đồng Tháp ĐHGDTH21B Đại học GD Tiểu học - Mầm non 10.0 Đạt

65 0022411510 Cù Thị Kim Quyên 17/10/2004 Bến Tre ĐHGDTH22F Đại học GD Tiểu học - Mầm non 9.0 Đạt

66 0022412072 Nguyễn Thị Như Quỳnh 02/04/2004 Long An ĐHGDTH22G Đại học GD Tiểu học - Mầm non 13.0 Đạt

67 0022412052 Châu Thị Cẩm Tiên 06/06/2004  Đồng Tháp ĐHGDTH22G Đại học GD Tiểu học - Mầm non 12.0 Đạt

68 0022411804 Lê Ngọc Trâm 10/03/2002 Đồng Tháp ĐHGDTH22G Đại học GD Tiểu học - Mầm non 10.0 Đạt

69 0022412006 Trần Nguyễn Minh Thư 27/11/2004 TP.HCM ĐHGDTH22G Đại học GD Tiểu học - Mầm non 9.0 Đạt

70 0022412413 Nguyễn Lê Ngọc Tâm 16/11/2004 Bắc Giang ĐHGDTH22H Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

71 0022412213 Trương Thị Thảo Nguyên 07/05/2003 Quảng Nam ĐHGDTH22H Đại học GD Tiểu học - Mầm non 8.0 Đạt

72 0022412224 Nguyễn Thị Ngọc Huyền 03/09/2004 Cà Mau ĐHGDTH22K Đại học GD Tiểu học - Mầm non 9.0 Đạt

73 0022412542 Phạm Thị Minh Ngọc 26/08/2004 Cần Thơ ĐHGDTH22K Đại học GD Tiểu học - Mầm non 9.0 Đạt

Danh sách có 73 sinh viên./.

3